Audi Q230 TFSI NAVI Bluetooth Einparkh. Side

Assist PKW
Preis

Mwst.

Bauart

Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart
Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

19.480 EUR
Ausweishar
SUV/Gelandewagen/Picku

p
01.2020

Neu

25.500 KM

85 KW (116 PS)
999 ccm

Benzin

Schwarz Metallic
Manuelle Schaltung
Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
2AZ-04258

FINANZIERUNGSANGEBOT
i 1,460

9.000 €
ehrag 10,480 €
whem
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JSENGER

K ontakt:

Senger Automobile GmbH
Padeluegger Weg 41

23556 Luebeck

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: lars.bergmann@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel: Audi GW :plus, Kraftstoff: Benzin,

Auwus erster Hand, HU/AU neu, Navigationssystem, Klimaanlage, Stoff Skript, Tempo-Begren-
zer, Einparkhilfe vo + hi, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfair-
bags, ESP (el. Stabilitats Programm), mythosschwarz metallic, AUX-In Anschluss, Interieur-
farbe Schwarz, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskon-
trolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d-TEMP, Servo-Lenkung, Aullentemperaturan-
zeige, Color-Verglasung, Geteilte Riickbank, Isofix-System, Leder-Lenkrad, Lenkradverstel-
lung, Mittelarmlehne, Pollen-/Mikrofilter, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sitzho-
henverstellung, Bluetooth Anbindung, Waschdisen beheizt, 5 Tiren, Bis zu 5 Jahren Garantie

Finanzierung

Beispiel
Anzahlung

Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung

Kreditschutzbrief
Zinsen
Gesamtbetrag

Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

9.000,-
10.480,-
6,78 %
6,99 %

48

60.000 KM
582,-
2.434,-
13.727,-
3.833,-

194 -

Audi Bank - Zweigniederlassung der VVolkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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